
PO1511/2021 

 

Č. j. MSMT-45593/2021-14  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo  
(dále jen „Dodatek“) 

 

Smluvní strany 

 

Česká republika-Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
se sídlem:  Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 
IČO:   00022985 
jednající: Mgr. Eva Vondráčková, ředitelka odboru majetkoprávního a veřejných 

zakázek 
bankovní spojení: XXXXX 
číslo účtu:   XXXXX 
(dále jen „Objednatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
se sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
IČO:   60460709 
DIČ:   CZ60460709 
bankovní spojení: XXXXX 
zastoupený:  Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé) 
 
(dále společně označovány jako „Smluvní strany“, jednotlivě potom jako „Smluvní strana“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek:   
 
 

1. Účel uzavření Dodatku 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 8. 2021 Smlouvu o dílo, č. j. MSMT-45593/2020-8, jejímž 
předmětem je realizace 2. fáze akce „MŠMT – Revitalizace zeleně – nádvoří areálu 
MŠMT“ (dále jen „Smlouva“). 
 

1.2. Z důvodů průtahů s plněním předmětu Smlouvy, které jsou způsobeny okolnostmi 
stojícími mimo Smluvní strany, vyvstala objektivní potřeba doplnit předmět Smlouvy o 
povinnost Zhotovitele poskytovat potřebnou součinnost v období mezi realizací 
jednotlivých částí Díla. 

 
1.3. Tento Dodatek obsahuje změny dotčených ustanovení Smlouvy, a to tak, jak je uvedeno 

dále. 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

2. Změny ustanovení Smlouvy 

2.1 Čl. II. Smlouvy se doplňuje nově o odst. 3 následujícího znění: 

„V období mezi ukončením realizace 1. Dílčí části Díla až do započetí realizace 2. Dílčí 
části Díla se Zhotovitel zavazuje poskytovat Objednateli součinnost při jednání 
s dotčenými orgány veřejné správy, které k výsledné podobě 1. Dílčí části Díla mohou 
uplatňovat výhrady. Tato součinnost spočívá zejména v jednání s uvedenými orgány  
a v odstraňování případných vad či nedodělků apod., které mohou být ze strany uvedených 
orgánů namítány.“ 

2.2 V čl. VI. odst. 1 Smlouvy se doplňuje poslední věta v následujícím znění: 

„Součinnost, kterou se Zhotovitel zavazuje poskytovat dle čl. II odst. 3 bude Zhotovitelem 
poskytována až do okamžiku zahájení realizace navržených výsadeb, tj. do okamžiku 
zahájení činností poskytovaných v rámci autorského dozoru.“ 

 
3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem nijak dotčena. 
 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dne podpisu Smluvními stranami. Účinnosti tento Dodatek 
nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znějí pozdějších předpisů. Objednatel zajistí uveřejnění 
celého textu Dodatku, vyjma osobních údajů a metadat Dodatku v registru smluv včetně 
případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li Objednatel uveřejnění Dodatku nebo 
metadat Dodatku v registru smluv do 30 dnů od uzavření Dodatku, pak je oprávněn zajistit 
jejich uveřejnění Zhotovitel ve lhůtě tří měsíců od nabytí platnosti Dodatku. Zhotovitel 
bere na vědomí, že Dodatek může být uveřejněn též na stránkách Objednatele. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém stejnopisu a bude Smluvními 
stranami podepsán elektronicky. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
bez výhrad souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. 
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci Smluvních 
stran své podpisy. 

V Praze dne      V Praze dne 

 Za Objednatele     Za Zhotovitele 

 

__________________________   ________________________ 

 Mgr. Eva Vondráčková    Ing. Jakub Kleindienst 
 ředitelka odboru majetkoprávního                         kvestor 
            a veřejných zakázek      
 


